Zbiórkę przeprowadzono na podstawie decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych                    
i Administracji nr 169/2010  z dnia 29.07.2010 r.       

Ogółem w ramach zbiórki publicznej w formie dobrowolnych wpłat na specjalne konto 
bankowe o numerze 19 1050 1054 1000 0023 1256 3600 zebrano 39 351,82 zł 

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden zł i 82/100) 

Środki zebrane w ramach zbiórki publicznej zostały przeznaczone na wypełnianie celów 
statutowych fundacji tj. na leczenie i rehabilitację osób z uszkodzonym splotem 
ramiennym.  

Suma wpłat:         39 351,82  zł 
Suma wypłat na leczenie i rehabilitację :